
Ceník SKC0002 - Originální sedadla a příslušenství pro české trucky

Platnost od 14.04.2025

Strana: 1 / 3

Originální sedadla a příslušenství pro české 

Ceník  SKC0002

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

916,03

Název: Sedadlo spolujezdce 7747 s opěrou Tatra Kód Skarab: 80365

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341770211 28,00 4429740404644429002810

4429002810, 442974040464, 341770211, 442974045541, 442900281000,

442900278000, 2974040464, 4429002780
Náhrady:

1

916,03

Název: Sedadlo řidiče 7744 s opěrou a podstavcem

TATRA

Kód Skarab: 5828

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341770210 32,00 4429740404744429002800

4429002800, 442974040474, 341770210, 442994420091, 442974040444,

442974045531, 442974045541, 442900280000, 2974040474, 7744-13000,

774413000

Náhrady:

2

916,03

Název: Sedadlo řidiče 7744 bez opěry s podstavcem

TATRA

Kód Skarab: 1005

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341770210 36,00 4429740455314429002860

4429002860, 442974045531, 7744-10000, 341770210, 2974045531, 774410000,

442900286000
7744-10000

Náhrady:

3

753,24

Název: Sedadlo spolujezdce 7790 Tatra s pružinou

bez opěrky

Kód Skarab: 5195

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

41,00 4429740404844429002820

4429002820, 442974040484, 442900282000, 2974040484, 442974045561Náhrady:

4

723,59

Název: Sedadlo řidiče 7791 s pružinou bez opěrky

T815-T1,T2 Tatra

Kód Skarab: 5194

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

30,00 4429002830004429002830

4429002830, 442900283000, 442974040494, 442974045571, 2974040494,

2974045571, 2900283000
Náhrady:

5

911,17

Název: Sedadlo spolujezdce 7727 bez opěrky Tatra Kód Skarab: 8789

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341770211 28,00 4429740455114429002780

4429002780, 442974045511, 341770211, 2974040464, 442974040464,

442900278000, 2974045511
Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0002 - Originální sedadla a příslušenství pro české trucky

Platnost od 14.04.2025

Strana: 2 / 3

Originální sedadla a příslušenství pro české 

Ceník  SKC0002

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

1 256,20

Název: Sedadlo řidiče 535.02 Tatra Kód Skarab: 89673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

41,00 4429003140004429003140

4429003140, 442900314000, 442900287000, 2900287000, 2900314000,

442974040544, 2974040544, 4429002870, 442900318000, 4429003180,

2974040604, 442974040604, 442900300000, 4429003000, 442900290000,

53502-130002

Náhrady:

7

468,95

Název: Sedadlo spolujezdce 7931 Tatra Kód Skarab: 84935

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,90 4429003100004429003100

4429003100, 442900310000, 2900310000, A442900310034, A442900310044Náhrady:

8

1 044,81

Název: Sedadlo řidiče s opěrkami rukou typ 535.06

TATRA

Kód Skarab: 88299

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

35,00

Náhrady:

9

558,85

Název: Podstavec sedadla řidiče st.p. s lyžinami

Tatra

Kód Skarab: 7766

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,60 4429863223519907000230

9907000230, 442986322351, 98632-515,  442986322351, 442986322511,

9907004420, 2986322351
98632-515

Náhrady:

10

344,30

Název: Podstavec sedadla řidiče st.p. bez lyžin

Tatra

Kód Skarab: 2712

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

11,00 4429863224919907004450

9907004450, 442986322491, 98632-515, 990700445000, 442986321481,

442-98632-249-1, 2986322491
98632-515

Náhrady:

11

36,29

Název: Podstavec sedadla 2*S-202-119-1005 (pod

podstavec) TATRA

Kód Skarab: 89188

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60 9907003930009907003930

9907003930, 990700393000, S-202-119-1005, 990700586000, 9907005860,

442931620691
S-202-119-1005

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0002 - Originální sedadla a příslušenství pro české trucky

Platnost od 14.04.2025

Strana: 3 / 3

Originální sedadla a příslušenství pro české 

Ceník  SKC0002

Foto
Cena/ks bez 

DPH (EUR)Označení a technické údaje

64,23

Název: Opěrka hlavy sedadla řidiče - rozteč 18 cm

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 94711

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

319770560 0,50 4429740300712974030071

2974030071, 442974030071, 319770560, 442974030080Náhrady:

13

36,82

Název: Opěrka hlavy sedadla řidiče - rozteč 15 cm

TATRA, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 81252

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

319770561 0,50 4429740300819907003900

9907003900, 442974030081, 442-97403-008-ND, 319770561, 990700552000,

9907005520, 442974030080, 2974030081, 990700390000
442-97403-008-ND

Náhrady:

14

158,26

Název: Opěra sedadla Tatra Kód Skarab: 81610

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5,50 9907004670009907004670

9907004670, 990700467000, 442-97405-123-ND, 2974051231, 442974051231

442-97405-123-ND

Náhrady:

15

155,35

Název: Polštář TATRA Kód Skarab: 4464

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

319770380 3,90 4429766231419907003880

9907003880, 442976623141, 442-978662-314-ND, 319770380, 990700572000,

9907005720, 2976623141, 990700388000
442-978662-314-ND

Náhrady:

16

40,55

Název: Mechanismus sklápěcí sedadla TATRA,

LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 90062

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

303770420 1,80 4429741610919907003870

9907003870, 442974161091, 303770420, 442974161001, 2974161091Náhrady:

17

Sedadla od výrobce originálních výrobk ů dodávajícího do prvovýroby

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


